CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA
Esercizio 2014

”"PORTO CESAREO”
Alla Data 01.01.2014

STAMPA MASTRINI RIASSUNTIVI FINANZIARI

Conto Finanziario

Descrizione

Res.T - Rev.Res

1.01.0001.01

1.01.0004.01

Anno Resid. 2013
1.01.0004.02

1.02.0006.01
1.02.0007.01

Anno Resid. 2013
Anno Resid. 2012
Anno Resid. 2011
Anno Resid. 2009
1.02.0010.01

Anno Resid. 2004
1.03.0011.01

Anno Resid. 2013

Anno Resid. 2012

Anno Resid. 2010
1.03.0012.01

2.01.0028.01

2.01.0031.01

2.01.0034.01

Anno Resid. 2012
Anno Resid. 2011
2.01.0034.02

Anno Resid. 2013
2.01.0035.01

Anno Resid. 2013
Anno Resid. 2011
2.02.0043.01
2.02.0046.01
2.02.0048.01
Anno Resid. 2013
Anno Resid. 2012
Anno Resid. 2010
2.03.0049.01

TRASFERIMENTI CORRENTI DEL MINISTERO DEL
L’AMBIENTE A DESTINAZIONE INDISTINTA
TRASFERIMENTI CORRENTI DEL MINISTERO DEL
L’AMBIENTE A DESTINAZIONE VINCOLATA

TRASFERIMENTI CORRENTI DEL MINISTERO DEL
L’ INTERNO A DESTINAZIONE VINCOLATA
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA REGIONE
TRASFERIMENTI CORRENTI DEGLI ENTI COSTIT
UENTI IL CONSORZIO A DESTINAZIONE INDIST
INTA

TRASFERIMENTI CORRENTI DEGLI ENTI COSTIT
UENTI IL CONSORZIO A DESTINAZIONE VINCOL
ATA

TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA PROVINCIA E
DELLA REGIONE

TRASFERIMENTI CORRENTI DI ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO ALLARGATO

PROVENTI PER SERVIZI RESI AD AMMINISTRAZ
IONI DEL SETTORE STATALE

PROVENTI PER SERVIZI RESI AD ALTRE ISTIT
UZIONI DEL SERVIZIO PUBBLICO ALLARGATO
PROVENTI PER SERVIZI RESI A PRIVATI PAGA
NTI

PROVENTI DERIVANTI DA RILASCIO MARCHIO D

I QUALITA’

DIRITTI DI SEGRETERIA PER AUTORIZZAZIONI

ATTIVITA’ NELL’A.M.P.

ENTRATE PER INTERESSI ATTIVI
ALTRE ENTRATE
SANZIONI AMMINISTRATIVE

CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI DA SOGGETT

69.000,00

69.000,00

71.068,50

43.938,00
853,75
453,75

25.823,00

27.000,00

27.000,00
240.310,60

10.000,00
218.310,60
12.000,00

55.689,00

55.664,00
25,00
1.125,00

1.125,00
3.266,05

3.265,75
;30

3.848,65
1.007,51
2.491,14

350,00

Pag.




CONSORZIO AREA MARINA PROTETTA "“PORTO CESAREO”
Esercizio 2014 Alla Data 01.01.2014
STAMPA MASTRINI RIASSUNTIVI FINANZIARI

Conto Finanziario Descrizione Res.T - Rev.Res
2.04.0061.01|POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DELLE SP 178,00

ESE
Anno Resid. 2008 178,00

3.01.0064.01|FINANZIAMENTI PER ACQUISIZIONE DI ATTREZ
ZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE
3.01.0065.01|FINANZIAMENTI PER ACQUISIZIONE DI ALTRI
BENI
3.02.0067.01|FINANZIAMENTI PER ACQUISIZIONE DI ATTREZ
ZATURE TECNICO-SCIENTIFICHE
3.02.0068.01|FINANZIAMENTI PER ACQUISIZIONE DI ALTRI 25.000,00
BENI
Anno Resid. 2013 25.000,00
3.03.0070.01 |RICAVATO DA ALIENAZIONI PATRIMONIALI
3.03.0071.01|DONAZIONI O CONTRIBUTI DI ENTI PUBBLICI
O PRIVATI DESTINATI A SPESE DI INVESTIME
NTO

4.01.0079.01|ANTICIPAZIONI DAL TESORIERE

4.01.0080.01 |ANTICIPAZIONI STRAORDINARIE

4.02.0082.01|ALTRE EVENTUALI ACCENSIONI DI PRESTITI

5.01.0085.01 |RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A 525,82

L PERSONALE

Anno Resid. 2013 13,62
Anno Resid. 2012 238,33
Anno Resid. 2011 182,21
Anno Resid. 2010 91,66

5.01.0088.01|RITENUTE ERARIALI 10,74
Anno Resid. 2012 10,74

5.01.0089.01|ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER C/TERZI
5.01.0091.01|DEPOSITI CAUZIONALI

5.01.0094.01|ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO COMPRE 4.698,33

SE RECUPERO DI ANTICIPI CONTRATTUALT
Anno Resid. 2013 2.700,00
Anno Resid. 2012 308,00
Anno Resid. 2008 1.690,33

TOTALE 501.720,69




